
Kupní smlouva

Č':zOI7Bal'l.

mezi prodávaj í :U zavŤ ená cím

KASTRO ofEce, s.r.o., Teslova 12, 702 00 Ostrava

],Čo:03162273

DIC: CZ 03162273

Zápis v oR u KoS ostrava, oddíl C, vložka 59438

a kupujícím:

Firma Ovanet a.s. sídlo
Hájkova 1100/13, 702 00 Ostrava - Přívoz

Statutární zástupce
Ing. Michal Hrotík

Bankovní spojení

IČO. 25857568 DIČ CZ25857568

- Předmětem plnění je prodej zbožísortimenfu papír, školnía kancelářské potřeby, kancelářs\i nábýek

a drogerie, podle písemných' telefonických objednávek nebo příméhoýběru kupujícího ve vzorkormě'

Specifikace zbož| jeho množstvía cenyjsou uvedeny najednotliqých dodacích listech nebo ňkturách.

- Kupni cenaje uzavŤena tím, žeL:upujícípři převzetí zboži pofu,rdi dodací list nebo fakturu s uvedenými

cenami' Je-li !rystavena pouze fal{ur4 sloužízaroveň jako dodací list'

- Ceny zbožíl.rychází vždy z aknsálrrich cen r,ýrobců nebo dovozců'

- Na dodacím listě jsou ceny zbožíuvedeny bez dopravy.

- Kupujícíse zavazuje zajistit přejímku zboží.Zjevné vady v množstvíajakosti dodaného zbožíje kupující

povinen reklamovat ihned při této přejímce.

- oprárměné reklamace kupujícíhobude prodrívajícířešit r|iměnou za nové zbožínebo dobropisem'

Pnívo určitzpůsob řešeni reklamace má prodávající.

- Dodiínízboži bude provedeno podle dohody:

- převzetím zbožíkupujícímv místě provozol,rry prodávajícího'

- poštou nebo přepravní službou.

- dopravou prodávajícího na místo určenékupujícím.

- Doprava zbožípři odběru nad l500 Kč. bez DPHje zdarma.

- Přechod vlastnictví - kupujíci se stávii vlastrríkem zboží- předmětu plnění, jakmile zboži převezme.

- Kupujíci se zavazlje uhradit falturu za převzaté nebo zzslané zboži v době splatnosti uvedené na faktuře.

V případě prodlenímůžeb}'t VÉčtovánúrok z prodlení ve l"ýši 0,3 % z ďuáré č:ástky za každýden

prodlení a doba, za k1erou lze penalizovat, není časově omezena.

- Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou nebo do uzavření nové kupní smlouly a vsfupuje v platnost

dnem podpisu statutamími zástupci smlurmích stran, z nichž každá obdržíjeden v1ýtisk. Smlouva můžebý
změněna nebo pouze písemnýmvypovězena dodatkem' který potvrdí statuámí zastupci obou stran.

V ostravě dne:




